
Detail produktu

Teluria V2064 latex vnitřní, bílý
Je určen pro vnitřní nátěry dřeva, papíru, omítek, dřevotřísky apod. Je omyvatelný, s vysokou bělostí a dobře kryje. Není vhodný
pro objekty s trvale vlhkým prostředím. Barvu je možno tónovat do pastelových odstínů tónovacími pastami REMAKOL nebo
REMAL.
Příprava podkladu:
Příliš savé, sprašující se nesoudržné podklady je nutné předem napenetrovat (zpevnit) vhodnou penetrací např. REMAL, BARLET
nebo SOICRAT.
Doporučený nátěrový postup:
Barva se nanáší ve 2 vrstvách štětkou válečkem nebo stříkáním při teplotě min. 10 až 25 °C. Časový interval mezi jednotlivými
nátěry je min. 4 hodiny.
Vydatnost:
8 m²/1 kg v jedné vrstvě

EAN:
Obj. číslo: MA3701
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ne
Barva nátěru: Bílá
Izolace skvrn: Ne
Protiplísňová barva: Ne
Omyvatelná barva: Ano
Otěruvzdorná za sucha: Ano
Možnost tónování: Ano
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Teluria
Url produktu: https://www.bal.cz/teluria-v2064-latex-vnitrni-bily

https://www.bal.cz/teluria-v2064-latex-vnitrni-bily

